

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy venk.prostor Gymnázia Židlochovice- Altán**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Trist invest s.r.o.

IČ: **28288564**

J.Fučíka 142

DIČ: **CZ28288564**

66461 Holasice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			36 532,26
PSV			241 253,64
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			277 785,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	277 785,90 CZK
Základní DPH	21 %	58 335,04 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

336 120,94 CZK

v _____

dne

24.07.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			3 611,23
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			17 628,95
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 090,38
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 201,70
711	Izolace proti vodě	PSV			11 419,90
762	Konstrukce tesařské	PSV			157 355,04
764	Konstrukce klempířské	PSV			51 560,18
783	Nátěry	PSV			20 918,52
Cena celkem					277 785,90

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy venk.prostor Gymnázia Židlochovice- Altán
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1						3 611,23		0
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (1,5*1,5-1)*4*0,5	m3	2,50000	1 018,00	2 545,00	0	0
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	2,50000	166,49	416,23	0	0
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,50000	260,00	650,00	0	0
Díl: 2						17 628,95		10,40595
4	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (1,5*1,5-1)*4*0,8	m3	4,00000	2 350,00	9 400,00	2,525	10,1
5	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení (1,5*4*0,3)*4	m2	7,20000	468,01	3 369,67	0,03916	0,28195
6	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	7,20000	94,90	683,28	0	0
7	2-VL1-viz TS	Kotevní patka U140/140-D28/400 s prolisem, do betonu nebo chem. kotvení 2x12/160	soubor	12,00000	348,00	4 176,00	0,002	0,024
Díl: 94						11 090,38		0,42772
8	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 8,5*8,5	m2	72,25000	153,50	11 090,38	0,00592	0,42772
Díl: 99						4 201,70		0
9	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	10,40000	404,01	4 201,70	0	0
Díl: 711						11 419,90		0,18519
10	711151111R00	Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem (6,6*6,6)/cosx(25)	m2	48,06314	71,40	3 431,71	0	0
11	62852269R	Pás modif. asfalt samolepicí s vložkou , ze skl. rohože, tl. 3mm ztr. 10%:1,1*48,1	m2	52,91000	148,00	7 830,68	0,0035	0,18519
12	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,19000	829,00	157,51	0	0
Díl: 762						157 355,04		3,57137
13	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	40,00000	208,51	8 340,40	0,00255	0,102
14	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	96,00000	251,00	24 096,00	0,00255	0,2448
15	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	58,00000	284,49	16 500,42	0,00255	0,1479
16	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	24,00000	345,00	8 280,00	0,00255	0,0612
17	762VL1	Řezivo sušené, hoblované KVH,nepohl. kvalita	m3	1,94000	16 780,00	32 553,20	0,5	0,97
18	762VL2	Řezivo sušené hoblované BMH, nepohl. kvalita	m3	2,33000	15 780,00	36 767,40	0,5	1,165

19	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	4,27000	847,00	3 616,69	0,0291	0,12426
20	762812370RT2	Montáž záklopu, vrchní na pero, hoblovaná prkna, včetně dodávky řeziva, palubky tl. 18 mm (6,6*6,6)/cosx(25)	m2	48,06314	314,50	15 115,86	0,01069	0,51379
21	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost laťů do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	48,10000	124,00	5 964,40	0,00413	0,19865
22	762342204RT2	Montáž kontratlatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	48,10000	30,70	1 476,67	0,00091	0,04377
23	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,60000	1 290,00	4 644,00	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				51 560,18		0,31514
24	764-VL1-viz TS	D+M,krytina ocelový plech lamelový, s povrchovou úpravou Ocelový plech tl. 0,5mm se zaklapávací drážkou s povrchovou úpravou polyester matný šířka lamely 510mm, lamela bez prolisu zámek výšky 25mm, barva antracit D+M nacenit včetně všech doplňk. prvků.	m2	48,10000	870,00	41 847,00	0,005	0,2405
25	764815211R00	Žlab podokapní půlkruh. z Pz lak.plechu, rš 250 mm 4*7,0	m	28,00000	249,01	6 972,28	0,00184	0,05152
26	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z Pz lak.plechu, D 80 mm 2*4,0	m	8,00000	285,50	2 284,00	0,00289	0,02312
27	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,30000	1 523,00	456,90	0	0
Díl:	783	Nátěry				20 918,52		0,05398
28	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak 0,64*36+0,76*24+0,4*40+0,64*20+0,56*28+0,64*1,5 0,52*8+0,52*60 6,5*6,5/cosx(25)	m2	168,69772	124,00	20 918,52	0,00032	0,05398